
14,80014,800

36,640
296,000 332,640

23,164
6,838

960,360
997,866
994,274
90,305

841,170
1,130

193,875 4,108,982

269,998
3,582,338

845,079 4,697,415

4,5304,530

7,994
5,200
8,312 21,506

44,80044,800

3,0003,000

23,110
48,000 71,110

Éthiopie

Finlande

France

Grèce

Groenland

Hong-Kong

Inde

Indonésie

Irlande

2001

2004
2010
2013

2013

2010

2001
2002
2004
2010
2011
2013
2014
2018
2024

2010

407,701
1,500,000

205,447
2,497,695

2001Italie
2002
2009
2010
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TABLEAU 3 (suite)

EXPORTATIONS DE MARCHANDISES MILITAIRES 
PAR PAYS DE DESTINATION ET No. D’ARTICLE DE LA LMEC

STATISTIQUES DE 1992

TOTALNo. D’ARTICLE SOUS TOTAL 
DE LA LMEC

PAYS DE 
DESTINATION (en dollars canadiens)
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